GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO ELFSM - EMPRESA LUZ E FORÇA SANTA MARIA S/A.

INDICAÇÃO: Empresa de Luz e Força Santa Maria S/A.

ASSUNTO: Solicitando vistoria e troca de lâmpadas antigas, por lâmpadas de led na

rua Valter da Silva Abreu, bairro Maria das Graças.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois a rua está muito

escura.

Sala das Sessões

Em, 26 de junho de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400340037003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 26/06/2023 17:48

Checksum: 970F67F603C65AE4FD8D0F3D72343CFB534CE0349F52031DEF51012F8E26BBA3

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.